

# **WARMING MARINE TEKNIK ApS**

Vejenbrødvej 24  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/07/2018**

---

**Ole Eriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WARMING MARINE TEKNIK ApS Vejenbrødvej 24 2980 Kokkedal  Telefonnummer: 40173828 e-mailadresse: warming@w-m-t.dk  CVR-nr: 19394670 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive ingeniørvirksomhed og dertil beslægtet virksomhed samt handel- og investeringsvirksomhed.

....

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for perioden 1/1-2017 - 31/12-2017 udviser et resultat på kr. -94.338 hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

.....

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder der påvirker virksomhedens drift i negativ retning.....

## Balance

materielle anlægsskiver

Materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsespris med fradrag af liniære afskrivninger over aktivets levetid.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar afskrives over 5 år.

Investeringer under 13.200 udgiftsføres 100 i anskaffelsesåret.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-30.080</b>	<b>1.320.593</b>
Personaleomkostninger .....		0	-1.361.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.020	-13.020
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-43.100</b>	<b>-54.254</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-51.238	-16.847
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-94.338</b>	<b>-71.101</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-94.338</b>	<b>-71.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-94.338	-71.101
<b>I alt</b> .....		<b>-94.338</b>	<b>-71.101</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	13.020
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>13.020</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>13.020</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		203.525	329.600
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>203.525</b>	<b>329.600</b>
Likvide beholdninger .....		0	2.420
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>203.525</b>	<b>332.020</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>203.525</b>	<b>345.040</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		85.369	179.707
Forslag til udbytte .....		-80.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>130.369</b>	<b>304.707</b>
Gæld til banker .....		72	
Skyldig selskabsskat .....		0	5.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		73.084	34.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.156</b>	<b>40.333</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.156</b>	<b>40.333</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>203.525</b>	<b>345.040</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet garanti- kautiosforpligtigelser eller sikkerhedsstillelser

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ole Laurits Kjøngerskov Eriksen, Vejenbrød.